
Příloha usnesení ZM č. 8/2015 

Město Sadská 

 

Ceník inzerce v Sadských novinách 

 

 

Plošná inzerce:                                                       

 1 strana  ( 190 x 270 mm )   2.600,- Kč černobíle / 3.200,- Kč barevně   

 1/2 strany  ( 190 x 135 mm )     1.300,- Kč černobíle / 1.600,- Kč barevně 

 1/4 strany    ( 95 x 135 mm )          650,- Kč černobíle /    800,- Kč barevně          

 1/6 strany      ( 63 x 135 mm )      450,- Kč černobíle /    600,- Kč barevně            

 1/8 strany    ( 95 x 67 mm )           350,- Kč černobíle /    450,- Kč barevně     

 

Započatý cm výšky inzerátu při šířce :              
 jeden sloupec   (  44,5 mm )    25,- Kč černobíle /   30,- Kč barevně            

 dva sloupce      (  95 mm )          50,- Kč černobíle /   60,- Kč barevně               

 tři sloupce         ( 141,5 mm )     75,- Kč černobíle /   90,- Kč barevně 

 čtyři sloupce     (  190 mm )       100,- Kč černobíle / 120,- Kč barevně 

Řádková inzerce 1 řádek ( 20 úhozů včetně mezer ) : 

 12,- Kč za první řádek 

 6,- Kč za každý další započatý řádek 
 
Občanská oznámení ( poděkování, životní jubilea, vzpomínka na zemřelé ) : 

 malé oznámení ( 44,5 x 44,5 mm )  100,- Kč černobíle 

 větší oznámení ( 44,5 x 89 mm )  200,- Kč černobíle (vč. fotografie) 
 
Ceny uvedeny včetně DPH. 

 

Sleva za opakování: při 1. opakování sleva 10% z ceníkové ceny inzerátu, při 2. a každém 

dalším opakování sleva 20% z ceníkové ceny inzerátu. Sleva je platná při použití stejného 

inzerátu ve vydáních následujících za sebou. 

 

Platnost od 1.7.2015, schváleno usnesením zastupitelstva  ze dne 17.6.2015 

 

 

 

                   Mgr. Eva Jurinová 

                           starostka 

 


